VALEAUTO COMÉRCIO DE RAÇÕES LTDA, COM SEDE RUA JARDIM ALVORADA 2BG - SÃO CRISTÓVÃO -
SALVADOR-BA., CEP 41500-400, REGISTRADA NA JUCEB Nº 29.200.653.665, CNPJ Nº 14.784.243/0001-72,
DECIDE EM REUNIÃO E COM A ESPECÍFICA FINALIDADE DE DELIBERAR SOBRE A REDUÇÃO DO SEU CAPITAL
SOCIAL DE R$ 4.000.000,00 (Quatro milhões de reais) PARA R$150.000,00 (CENTO E CINQUENTA MIL REAIS),
POR MOTIVO DO CAPITAL SOCIAL ATUAL EXCEDER AOS SEUS OBJETIVOS SOCIAIS.

SALVADOR-BA, 20 DE JULHO DE 2016.

Jayme José de Souza Filho
Presidente da Reunião

Maria de Fatima de Freitas Sampaio Souza
Quotista

EDITAL DE PRIMEIRO PÚBLICO LEILÃO E INTIMAÇÃO

[...]

DESCRIÇÃO DO IMÓVEL: PARTE DO LOTE 02 DA QUADRA AG, situado na Rua Montevideo,
Loteamento Parque Residencial Dinah Borges, Eunápolis/BA., em terreno próprio, medindo
7,00m de frente, 7,00m de fundo, 25,00m do lado direito e 25,00m do lado esquerdo ou
seja 175,00m² (CENTO E SETENTA E CINCO METROS QUADRADOS).IMÓVEL DE USO
RESIDENCIAL: situado na Rua Montevidéo, 160, Parte do Lote 02 da Quadra AG Dinah
Borges, constituído de: Uma edícula com banheiro, alvenaria de blocos, paredes de lajotas,
cobertura telha colonial, piso de cerâmica. Com a seguinte metragem: